Т И П О В О Й  П Р О Е К Т  90Q-9-I7c(rfJ
БАК-АККУМУЛЯТОР ГУ'ЯЧЕЙ ВОДЫ ДЛЯ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЕШУГЬЮ 20 ТЫС .КУБ.М
АЛЬБОМ X
С м е т ы
2 1 БББ-С18
цена 1”43
скатерть крючком

о й о
стр.37
Расшифровка цены
а) сметная л а т
441+( 970-124)з^г*-»
403
=1366,77
б )  оптовая
403-124+970=1249
8 . 9-202
т.32-5
Монтаж т 0,694 53,8 - 37 - -
-  60 - 2 1 6 6 6 - 08903-9-1^86 А льб . X
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I  12
9 . 13-125 Окраска Ю0м2 2,3 4,38 10
т .15-10
Итого без прочих затрат руб. - - - - 381
Прочие затраты —Н — - - - - 23
Итого по П разделу руб. - - - - 404
Итого по разделам (1+П) руб. - - - - 14593
10. Накладные расходы на
строительные работы
\
% 16,0 12899 - - 2128 -
И . То же, на металлокон­
струкции % 8,6 371 - - 32
Итого по смете: - - - - - 16753 -
12. Плановые накопления % 8 - - - 1227 -
Всего по смете: • - - - - 17980 -
Главный инженер проекта В.В.Попова
Начальник сметного отт/.яа h ( Щ
4 ^
В.И.Запорожская
Составил ст.инженер Л.А.Круглова
Проверил руководи’, оль группы Т.А.Юрченко
2 i$ $ 6 -  OB903-9-17^86 Альб. X - 6 1 -
ЛОКАЛЬНАЯ СМ5ТА *  I -И
К типовому проекту бак-аккумулятор горячей воды для систем теплоснабжения емкостью 20 тыс.кубм
На тепловую изоляцию цилиндрической стенки полносборными конструкциями
Основание: альб. У1
Составлена в ценах 1984 г .
Сметная стоимость
Нормативная условно­
33,22 тыс.руб
чистая продукция
Показатели по смете
Стоимость на:
тыс. руб
расчетную единицу
I м2 общей площади здания
2 , I I 5,
- руб.
I м3 объема здания - руб.
»  * Номер Наименование работ и Еди­ Коли­ Стоимость единицы.тзуб. Общая стоимость, вуб.
пп укрупнен- затрат